受文者：臺南市歸仁區文化國民小學
發文日期：中華民國110年8月27日
發文字號：南市教課(一)字第1101017169號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「臺南市111年度『國民中小學閱讀推動計畫』徵選實

施計畫」1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年8月9日臺教國署國字第

1100096734號函辦理。

二、本市公立國民中小學可提出申請之補助項目如下所列：

(一)辦理閱讀與寫作營隊等活動。

(二)推動「班級讀書會」。

三、請有意願申請旨揭計畫者，自即日起至110年10月1日（星期

五）前送件，含紙本與電子檔，逾期不予受理。

(一)紙本：核章之申請計畫書1式3份，逕寄送至本市安南區土

城國小 (709008臺南市安南區城北路195號)教務主任王郁

菁收，電話06-2577645#810，網路電話 29010。

(二)電子檔：核章之申請計畫書PDF檔，逕寄至trista663@

tcps.tn.edu.tw，檔名請以「OO區OO國(中)小111年度閱

讀推動計畫」。

四、由本局審查後依教育部國民及學前教育署核定校數，擇優推

薦，每校最高補助2萬元整。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局課程發展科

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳坤村
電話：06-2991111#8914
傳真：06-2982639
電子信箱：qqgogogo@tn.edu.tw